
ZARZĄDZENIE NR 32.2024 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/70/2023 Rady Gminy Sadki z 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2024 rok, zmienionej Uchwałą Nr LXXI/1/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr 13.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2024 r., Uchwałą Nr LXXII/6/2024 Rady Gminy 
Sadki z dnia 29.02.2024r., Uchwałą Nr LXXIII/17/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 28.03.2024r., Zarządzeniem 
Nr 23.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr 25.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 
4 kwietnia 2024 r., Zarządzeniem Nr 31.2024 Wójta Gminy Sadki z dnia 17 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr 
LXXIV/24/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25.04.2024r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 56.478.496,65 zł z tego: 

1) dochody bieżące 42.538.293,08 zł; 

2) dochody majątkowe 13.940.203,57 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 63.007.042,32 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 41.601.304,78 zł; 

2) wydatki majątkowe 21.405.737,54 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 5. Nie ulega zmianie: 

Deficyt budżetu w wysokości 6.528.545,67 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 6.528.545,67 zł, 

4) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2024 rok z zakresu administracji rządowej”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E213A17-A50A-46AD-8F2C-2BE639C712BA. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E213A17-A50A-46AD-8F2C-2BE639C712BA. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 1 270 586,29

0,00 0,00

01095 0,00 1 270 586,29

0,00 0,00

0,00 1 270 586,29

758 0,00 9 776,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 776,00

0,00 0,00

0,00 9 776,00

razem: 0,00 1 280 362,29

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 41 257 930,79 42 538 293,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 725,62 32 725,62

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 504,00 41 280,00

Różne rozliczenia finansowe 231 504,00 241 280,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 270 586,29

Różne rozliczenia 18 624 656,00 18 634 432,00

Pozostała działalność 20 000,00 1 290 586,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 28 800,00 1 299 386,29

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E213A17-A50A-46AD-8F2C-2BE639C712BA. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 280 362,29

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

216 693,62 216 693,62

Ogółem: 55 198 134,36 56 478 496,65

majątkowe 13 940 203,57 13 940 203,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 968,00 183 968,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E213A17-A50A-46AD-8F2C-2BE639C712BA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 317 497,38 9 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 307 997,38 1 307 997,38 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 586,29 1 270 586,29 1 270 586,29 12 966,39 1 257 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588 083,67 1 280 086,29 1 279 586,29 12 966,39 1 266 619,90 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 307 997,38 1 307 997,38 0,00

1 000,00 1 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 586,29 1 270 586,29 1 270 586,29 12 966,39 1 257 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 586,29 1 271 586,29 1 271 086,29 12 966,39 1 258 119,90 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,40 1 845,40 1 845,40 1 845,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,40 1 845,40 1 845,40 1 845,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,99 220,99 220,99 220,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,99 220,99 220,99 220,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 947,06 11 947,06 11 947,06 0,00 11 947,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 447,06 12 447,06 12 447,06 0,00 12 447,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 672,84 1 245 672,84 1 245 672,84 0,00 1 245 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 245 672,84 1 245 672,84 1 245 672,84 0,00 1 245 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 372 888,47 16 361 388,47 14 179 427,47 11 318 831,00 2 860 596,47 1 709 500,00 472 461,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 776,00 9 776,00 9 776,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 382 664,47 16 371 164,47 14 189 203,47 11 328 607,00 2 860 596,47 1 709 500,00 472 461,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00

9 175 192,47 9 175 192,47 7 823 378,47 6 576 913,00 1 246 465,47 1 057 000,00 294 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 776,00 9 776,00 9 776,00 9 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 184 968,47 9 184 968,47 7 833 154,47 6 586 689,00 1 246 465,47 1 057 000,00 294 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

80101

4750

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4210

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany planu wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E213A17-A50A-46AD-8F2C-2BE639C712BA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 173,00 14 173,00 14 173,00 14 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776,00 1 776,00 1 776,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 949,00 15 949,00 15 949,00 15 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 726 680,03 40 320 942,49 32 012 045,49 19 421 128,63 12 590 916,86 2 954 300,00 5 324 597,00 0,00 0,00 30 000,00 21 405 737,54 21 405 737,54 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 362,29 1 280 362,29 1 280 362,29 22 742,39 1 257 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 007 042,32 41 601 304,78 33 292 407,78 19 443 871,02 13 848 536,76 2 954 300,00 5 324 597,00 0,00 0,00 30 000,00 21 405 737,54 21 405 737,54 0,00

0,00

317 641,15

0,00

317 641,15

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4750

4850

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E213A17-A50A-46AD-8F2C-2BE639C712BA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 1 270 586,29 1 270 586,29 1 270 586,29 12 966,39 1 257 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 1 270 586,29 1 270 586,29 1 270 586,29 12 966,39 1 257 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 1 270 586,29 1 270 586,29 1 270 586,29 12 966,39 1 257 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 1 270 586,29 1 270 586,29 1 270 586,29 12 966,39 1 257 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 845,40 1 845,40 1 845,40 1 845,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 845,40 1 845,40 1 845,40 1 845,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 220,99 220,99 220,99 220,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 220,99 220,99 220,99 220,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 947,06 11 947,06 11 947,06 0,00 11 947,06 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 947,06 11 947,06 11 947,06 0,00 11 947,06 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 245 672,84 1 245 672,84 1 245 672,84 0,00 1 245 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 245 672,84 1 245 672,84 1 245 672,84 0,00 1 245 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 037 783,00 5 037 783,00 0,00 5 037 783,00 5 037 783,00 1 140 950,00 916 787,35 224 162,65 0,00 3 896 833,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 270 586,29 1 270 586,29 0,00 1 270 586,29 1 270 586,29 1 270 586,29 12 966,39 1 257 619,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

4430 Różne opłaty i składki

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32.2024

Wójta Gminy Sadki

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E213A17-A50A-46AD-8F2C-2BE639C712BA. Podpisany Strona 1



po zmianach 6 308 369,29 6 308 369,29 0,00 6 308 369,29 6 308 369,29 2 411 536,29 929 753,74 1 481 782,55 0,00 3 896 833,00 0,00 0,00 0,000,00

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E213A17-A50A-46AD-8F2C-2BE639C712BA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Plan budżetu gminy według Uchwały Nr LXXIV/24/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 25 kwietnia 2024 r. wynosił: 
  
 po stronie dochodów  55.198.134,36zł 
 po stronie wydatków  61.726.680,03zł 
 

Dochody  
 
Dział 
 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
 
 
Wydatki 
 

 
 
010 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 

 
 
Rolnictwo i łowiectwo  
 
 
 
 
 
 
Różne rozliczenia  
 
 
 
 

  
 
Wprowadzono plan dochodów w rodz. 01095 w kwocie 1 270 586,29 zł na 
podstawie pisma Wojewody Kujawsko - Pomorskiego WFB.I.3120.3.28.2024  
celem zabezpieczenia środków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu w I terminie płatniczym 2024.  
  
Zwiększono planu dochodów w rozdz. 75814 o kwotę 9 776,00 zł na podstawie 
pisma Ministra Finansów ST3.4752.5.2024.g na zapewnienie realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- Fundusz 
Pomocy.  

Dział 
 
 
 
 
 
Dział 
 
 
 
   
 
 
 
 

010  
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo  
 
 
 
 
 
Oświata i wychowanie  
 
 
 
 
 
 

Wprowadzono plan wydatków w rodz. 01095 w kwocie 1 270 586,29 zł ,celem 
zabezpieczenia środków na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu w I terminie płatniczym 2024.  
 
Zwiększono planu wydatków w rozdz. 80101 o kwotę 9 776,00 zł na podstawie 
pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej SP.032.04.02.2024.LS celem 
zapewnienia realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy- Fundusz Pomocy.  
 

Plan dochodów zwiększono o kwotę                    1.280.362,29 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę                    1.280.362,29 zł   
Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi         6.528.545,67 zł 
 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  56.478.496,65 zł. 
Plan wydatków po zmianie wynosi  63.007.042,32 zł. 
 
 Wójt Gminy Sadki 

  

Dariusz Gryniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E213A17-A50A-46AD-8F2C-2BE639C712BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32.2024 WÓJTA GMINY SADKI z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




